

ДОГОВІР № 74

м. Кривий Ріг, Україна

«26» 02 2024 року

Виконавчий комітет Криворізької міської ради (тут і надалі - **Замовник**), в особі керуючої справами виконкому міської ради Шовгелі Олени Миколаївни, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Положення про виконавчий комітет Криворізької міської ради, з однієї сторони, та **Фізична особа-підприємець Чернявський Денис Олександрович**, (тут і надалі – **Виконавець**) в особі Чернявського Дениса Олександровича, який діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію №198922 від 27.04.2006, з другої сторони, які тут і надалі спільно іменуватимуться «**Сторони**», а кожен окремо – «**Сторона**», уклали цей Договір (тут і надалі – «**Договір**») про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1 Предмет Договору: посвідчення до нагрудних знаків «За заслуги перед містом» (ДК 021:2015 22820000-4 «Бланки») – надалі Продукція.

1.2 У порядку та на умовах, визначених цим Договором, **Виконавець** зобов'язується виготовити з використанням своєї сировини, поставити і передати у власність **Замовника** Продукцію відповідно до Калькуляції (Додаток), що є невід'ємною частиною Договору, а **Замовник** зобов'язується прийняти і здійснити оплату за цю Продукцію на умовах цього Договору.

1.3 Кількість та вартість Продукції визначено у Калькуляції.

1.4 Обсяги закупівлі Продукції можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків шляхом підписання додаткової угоди.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

2.1 **Виконавець** повинен виготовити Продукцію згідно з основними характеристиками, що наведені в Калькуляції; передати (поставити) **Замовнику** Продукцію, якість якої повинна відповідати діючим в Україні державним стандартам.

2.2 Умови зберігання Продукції мають бути не порушені, не мати дефектів, пов'язаних з матеріалами, якістю виготовлення.

2.3 **Виконавець** гарантує якість та надійність Продукції протягом терміну, який передбачено технічними умовами та стандартами на цю Продукцію.

2.4 **Виконавець** гарантує, що поставлена Продукція вільна від жодних прав чи претензій третіх осіб.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1 Ціна Договору становить **66420,00 грн. (шістдесят шість тисяч чотириста двадцять гривень 00 копійок) без ПДВ.**

3.2 Ціна цього Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін шляхом підписання додаткової угоди.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1 Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Замовником** оплати в розмірі вартості поставленої Продукції на підставі підписаного Сторонами акта приймання-передачі Продукції та рахунку на її оплату від **Виконавця**.

4.2 Розрахунки здійснюються **Замовником** у безготівковій формі, відповідно до чинного законодавства за реквізитами **Виконавця**, зазначеними у Договорі.

4.3 **Замовник** проводить оплату за фактично поставлену Продукцію згідно з належним чином оформленим рахунком, протягом 30 календарних днів шляхом перерахування відповідної суми на поточний рахунок **Виконавця** після підписання акта приймання-передачі Продукції за умови наявності фінансування.

4.4 У разі затримання бюджетного фінансування розрахунок здійснюється протягом 3 (трьох) робочих днів з дати отримання **Замовником** фінансування на свій розрахунковий рахунок.

4.5 Усі розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті.

4.6 **Замовник** бере бюджетні зобов'язання та здійснює платежі в межах бюджетних асигнувань, установлених кошторисом, узятих на облік органами Казначейства України з урахуванням ст.48 Бюджетного кодексу України.

5. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

5.1 Продукція відвантажується в упаковці, що відповідає характеру товару, який поставляється. Упаковка повинна відповідати встановленим у країні виробника нормам і стандартам, яка забезпечує збереження Продукції при транспортуванні до місця призначення. Вартість пакування та доставка входять до вартості Продукції.

5.2 Продукція вважається зданою **Виконавцем** і прийнятою **Замовником** згідно з кількістю, вказаною в акті приймання-передачі Продукції та рахунку на її оплату.

5.3 Строки поставки Продукції – квітень-травень 2024 року.

5.4 Місце поставки Продукції: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1.

6. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

6.1 **Замовник зобов'язаний** приймати поставлену Продукцію згідно з видатковою накладною, рахунком на Продукцію.

6.2 **Замовник має право:**

6.2.1 Контролювати поставку Продукції у строки, установлені цим Договором.

6.2.2 Повернути **Виконавцю** неякісну Продукцію.

6.2.3 Повернути рахунок Виконавцю без здійснення оплати в разі ненадання або неналежного оформлення документів (відсутність підписів тощо).

6.2.4 Вимагати дострокового розірвання Договору у разі невиконання зобов'язань **Виконавцем**, повідомивши його про це у строк 10 календарних днів.

6.2.5 Зменшувати обсяг закупівлі Продукції та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору, шляхом укладання додаткових угод.

6.3 **Виконавець зобов'язаний:**

6.3.1 Поставити Продукцію у строки, установлені цим Договором.

6.3.2 Забезпечити поставку Продукції, якість якої відповідає умовам, установленим розділом 2 цього Договору.

6.3.3 Проводити заміну невідповідної та неякісної Продукції, усунути виявлені дефекти.

6.4 **Виконавець має право** своєчасно і в повному обсязі отримувати плату за поставлену Продукцію.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1 За невиконання чи неналежне виконання зобов'язань за цим Договором винна Сторона несе відповідальність згідно з чинним законодавством України і цим Договором.

7.2 За порушення сторонами умов цього Договору винна сторона сплачує штрафні санкції у розмірі 2-х облікових ставок НБУ, що діяла у період, за який сплачується штраф від вартості невиконаних зобов'язань.

8. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1 У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони вирішують їх шляхом переговорів та консультацій.

8.2 У разі неможливості вирішення спору шляхом переговорів, він передається на розгляд до суду, у порядку визначеному чинним законодавством України.

9. ФОРС МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

9.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладення Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

9.2 Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна невідкладно, з моменту їх виникнення, повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

9.3 Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, що видаються органами, уповноваженими видавати такі документи.

9.4 У разі, коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна зі Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

10. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

10.1 Договір укладено відповідно до ЗУ «Про публічні закупівлі» з урахуванням особливостей здійснення закупівель, затверджених Постановою КМУ №1178 від 12.10.2022 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» зі змінами.

10.2 Договір набирає чинності з моменту його підписання уповноваженими представниками Сторін і скріплення підписів печатками та діє до 31.12.2024, а в частині проведення розрахунків – до повного їх виконання.

11. ІНШІ УМОВИ ДОГОВОРУ

11.1 Цей Договір укладається і підписується у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

11.2 Сторони зобов'язані вчасно повідомляти одна одну про зміни місцезнаходження, банківських реквізитів, номерів телефонів, телефаксів та про всі інші зміни, які здатні вплинути на виконання зобов'язання за цим Договором.

11.3 Істотні умови Договору можуть бути змінені у випадках, визначених у п. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених ЗУ «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених Постановою КМУ №1178 від 12.10.2022 зі змінами, за згодою Сторін з обов'язковим укладанням додаткової угоди.

11.4 Усі зміни до цього Договору вносяться додатковими угодами, що стають невід'ємними частинами Договору і набирають чинності тільки після їх підписання обома Сторонами.

11.5 Відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2020 №2297-VI, зі змінами, Сторони надають згоду на використання та обробку персональних даних з метою забезпечення правових та господарських відносин.

11.6 У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

12. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

12.1 Невід'ємною частиною цього Договору є Додаток – Калькуляція.

13. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Чернявський Д.О.

50049, м. Кривий Ріг, вул. Спаська, 5-64

ЄДРПОУ 3150824953

МФО 305299

р/р UA763052990000026005020400967

АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

м. Кривий Ріг

тел. (067) 464-61-02

Фізична особа-підприємець

Денис ЧЕРНЯВСЬКИЙ

МП

ЗАМОВНИК

Виконавчий комітет Криворізької міської ради

50101, м. Кривий Ріг, пл. Молодіжна, 1

ЄДРПОУ 04052169

МФО 820172

р/р UA438201720344200033000052749

Державна казначейська служба України м.

Київ

тел. (0364) 92-02-68

Керуюча справами-виконкому міської ради

Олена ШОВГЕЛЯ

МП

Додаток до Договору

від «26» 02 2024 року № 44

Калькуляція
вартості виготовлення посвідчень до нагрудних знаків «За заслуги перед містом»

Кількість – 820 шт., формат 10x7см, подвійний, розробка ескізу відповідно до тематики, матеріал - «Nebraskatermoold» малахіт D534, «Nebraskatermo» червоне вино A223, м'яка обкладинка, тиснення металізованою фольгою – 3 елемента

№ з/п	Назва	Одиниця виміру	Кількість	Вартість за од., грн. без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
	Виготовлення посвідчень до нагрудних знаків «За заслуги перед містом»				
1	Підготовка до друку та друк	шт.	820	7,00	5740,00
2	Палітурні послуги	шт.	820	8,60	7052,00
3	Тиснення з приладкою	шт.	820	8,50	6970,00
4	Вартість матеріалів	шт.	820	56,90	46658,00
УСЬОГО:			820	81,00	66420,00

Виконавець

ФОП Чернявський Д.О.



Денис Чернявський